Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 2° Trofeo Master Citta di Verona - Swim in Love
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie

Verona , Domenica 02/03/2025 ore 09:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa
1 1 4 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRA
2 1 5 TERSAR MAURIZIO 1976 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE
3 1 3 BEDON MARCO 1999 RIVIERA NUOTO - DOLO
4 5 3 BOVOLENTA STEFANO 2001 THERMAE SPORT ASD
5 1 6 FRACCHIA LORENZO 1988 NEW FREE TIME ASD
6 1 7 BAGATTIN EDOARDO 1983 SSD STILELIBERO - PREGANZ
7 2 4 ROSSI FEDERICO 2000 SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
8 2 7 PACCHIONI DANIELE 1991 MANTOVA NUOTO MASTER ASD
9 2 3 ZIZZI RICCARDO 1995 SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
10 1 2 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M.BENTEGODI
1 2 6 BATTISTINI MARCO 1972 CITTA' SPORT VICENZA SSD
12 2 5 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTO - DOLO
13 3 4  SIMION MARCO 1989 SSD STILELIBERO - PREGANZ
14 2 2 MONTAGNER CECILIA 2002 RIVIERA NUOTO - DOLO
15 3 3 RULLIFABRIZIO 2003 SSD STILELIBERO - PREGANZ
16 3 5 DAL CORTIVO MARCO 1971 CITTA'  SPORT VICENZA SSD
17 4 5 BEGHI ELEONORA 1997 MANTOVA NUOTO MASTER ASD
18 3 6 MEL GIORGIA 1999 SSD STILELIBERO - PREGANZ
19 4 3 CASTELLETTIELISA 1999 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
20 4 1 BAGGIO MARIACHIARA 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA
21 4 7 SCITA DEBORA 1994 THERMAE SPORT ASD
22 4 4 NICOLIS CECILIA 2001 MANTOVA NUOTO MASTER ASD
23 3 2 PENNATI RICCARDO 1982 CSM SWIM TEAM ASD
24 5 6 SCRAMUZZA PIETRO 1977 SPORT & FITNESS SSD - BRE
25 4 8 BERTOSSI ALBERTO 1967 PADOVANUOTO
26 5 4 BECCARO MARCO 1983 SSD 2001 SRL - PADOVA
27 4 2 FAVARETTO ALESSIO 1996 G.P. NUOTO MIRA
28 6 1 LUNARI EMANUELE 1985 JESOLONUOTO
29 5 5 AGOSTINELLO FRANCO 1968 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
30 5 8 AMORI CRISTINA 1975 ASD OASI BOSCHETTO - CURT
31 7 6 SCAFURICARLO 1993 SSD 2001 SRL - PADOVA
32 5 7 FIORENTINI RICCARDO 1989 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
33 6 6 CAMPANARO SENDY 2002 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
34 5 2 GUARNIERI GIULIA 1989 CENTRO NUOTO ROSA'SSD
35 6 2 CERRETTI VALENTINA 2002 SIS NUOTO VERONA ASD
36 6 5 CALDOGNETTO GIORGIO 1981 CITTA' SPORT VICENZA SSD
37 4 6 CARROZZO SOFIA 2000 LA SALLE-FILIPPIN SSD
38 6 4 BONANNO EMANUELE 1976 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
39 5 1 CHIEREGHIN MATTEO 1984 NUOTO CLUB SASSUOLO
40 9 3 GULINO FEDERICO 2002 NUOTO VENEZIA SSD
41 7 5 ZAIA CHIARA 1999 SSD STILELIBERO - PREGANZ
42 6 7 CARRARIPAOLO 1976 PADOVANUOTO
43 7 2 GALLO VANNI 1985 GABBIANO NUOTO SSD
44 6 3 TODESCO ALIOSHA 1994 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
45 7 7 LEIBANTI DAMIANO 1987 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
46 7 4 RIGON ELENA 1973 CITTA' SPORT VICENZA SSD
a7 7 8 VESENTINI SOFIA 2001 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
48 8 1 PERINI SARA 1999 NATATORIUM TREVISO SSD
49 6 8 FIORENTIN GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' SSD
50 7 3 GIACOMAZZI GLORIA 1996 CENTRO NUOTO TEZZE
51 8 6 POZZOBON ELISA 1984 CENTRO NUOTO LE BANDIE
52 9 4 LUNARDI ALESSANDRO 1981 ROVIGO NUOTO

Foglion. 1
02/03/2025

Cat.: Assoluti

Tempo

00:25.73
00:27.76
00:29.00
00:30.16
00:30.76
00:30.84
00:30.85
00:31.01
00:31.09
00:31.14
00:31.51
00:32.94
00:33.19
00:33.35
00:33.57
00:33.74
00:33.92
00:33.93
00:34.17
00:34.81
00:34.88
00:34.91
00:35.25
00:35.29
00:35.32
00:35.44
00:35.57
00:35.81
00:35.82
00:36.29
00:36.30
00:36.34
00:36.76
00:37.20
00:37.54
00:37.69
00:38.28
00:38.62
00:38.77
00:39.07
00:39.38
00:39.39
00:39.54
00:40.02
00:40.07
00:40.26
00:40.71
00:41.55
00:41.69
00:41.99
00:42.00
00:42.15

Pti

945.59
957.85
838.97
796.09
817.62
845.33
788.65
796.84
794.79
781.31
860.68
851.55
757.76
841.08
715.22
803.79
838.15
837.90
832.02
833.67
832.00
803.49
739.57
753.47
812.85
735.61
684.00
728.01
801.51
865.80
680.72
692.07
763.06
792.74
747.20
691.70
742.69
688.50
672.43
614.54
721.94
675.04
659.33
617.44
627.65
780.43
689.02
684.24
681.94
677.07
718.81
618.51

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO
53 8
54 8
55 8
56 9
57 7
58 8
50 8
60 10
61 10
62 9
63 8
64 9
65 10
66 10
67 9
68 9
69 9
70 10
71 10
72 11
73 10
74 11
75 11
76 10
77 11
78 11
79 11
80 11
81 11
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2° Trofeo Master Citta di Verona - Swim in Love

RISULTATI RIEPILOGATIVI

ZUBBI STEFANIA
HELBLING EDITH
GIUDICA SILVIA
CONTARINI MARCO
GAETA ALESSANDRO
GLODER CHIARA
SIMONETTO AURORA
MURACCHIOLI ELISA
GROSSO FRANCESCA
CAPPELLATO CARLO
PRAVATO SILVIO
BOSCOLO GRETA
MARTINELLI BEATRICE
MARTIGNAGO DANIELA
FLORIAN DAVIDE
ZORZAN SILVIA

DE ANGELI THOMAS
OSUCH LUCYNA
TONAZZI SAURO
LEIBANTI MARCO
BERTON ELISA
GHIDONI MONICA
PREGNOLATO GIULIANA
SCANFERLA MIRTA
ONGARATO VIVIANA
PELA' LEONARDO
TREVISAN NIVES
ERBISTI CLAUDIA
PEROTTI MORENO

1989
1987
1965
1971
1977
1983
2003
1998
1994
1963
1971
1973
1975
1981
1977
1996
1973
1975
1965
1980
1978
1964
1970
1975
1963
1967
1964
1969
1964

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

ONDABLU SSD
SSD 2001 SRL - PADOVA

AMATORI NUOTO SSD ARL

A.S.D. PDNTRI
AQUAREA VICENZA ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE

TEAM SPORT ISOLA ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE

ROVIGO NUOTO

SSD STILELIBERO - PREGANZ

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
VILLA BONELLI SSD
JESOLONUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL

TEAM SPORT ISOLA ASD

CLODIA PISCINA & F - CHIO

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
AMATORI NUOTO SSD ARL
NUOTO MASTER VERONA IN-SP
ALBATROSNUOTO - MONTEGROT
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
POLISPORTIVA TERRAGLIO

THERMAE SPORT ASD

NUOTO GIUNONE - CALDIERO
CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

TEAM SPORT ISOLA ASD

Foglio n. 2
02/03/2025

00:42.73
00:43.10
00:43.93
00:43.97
00:44.14
00:44.37
00:44.69
00:45.01
00:45.66
00:45.85
00:46.18
00:46.53
00:46.80
00:48.45
00:48.91
00:49.27
00:49.41
00:49.98
00:50.76
00:52.61
00:52.91
00:53.76
00:53.77
00:55.91
00:57.18
00:57.55
00:58.32
00:59.85
01:04.39

690.15
684.22
779.42
616.78
602.40
680.41
627.66
631.64
635.57
654.96
587.27
675.26
671.37
623.12
543.65
577.02
548.88
628.65
591.61
505.42
579.66
636.90
607.03
561.97
598.81
498.87
587.11
545.36
466.38
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